\ N
\_ TR 4
g

ATLAS

HERTZ Boxer 2




Wazne Informacje dotyczace bezpieczenstwa

Prosze zachowacé niniejszg instrukcje w celach informacyjnych.

1.

8.

9.

Przeczytaj catg instrukcje przed rozpoczeciem sktadania i uzytkowania sprzetu. Bezpieczne i
sprawne uzytkowanie jest uwarunkowane wiasciwym ztozeniem, utrzymaniem i
uzytkowaniem. Do Twojej odpowiedzialnosci nalezy upewnienie sie, ze wszyscy uzytkownicy
sprzetu sg poinformowani o wszelkich zagrozeniach i $rodkach ostroznosci dotyczgcych
uzytkowania sprzetu.

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu treningowego nalezy skonsultowaé sie z
lekarzem, w celu ustalenia czy istniejg jakiekolwiek przeciwwskazania zdrowotne, ktére mogag
naraza¢ Twoje zdrowie lub bezpieczenstwo. Konsultacje z lekarzem sg sprawg zasadnicza,
jezeli przyjmujesz leki wptywajgce na czestosC akcji serca, cisnienie krwi lub poziom
cholesterolu.

Badz swiadomy sygnatdw wysytanych przez Twadj organizm. Nieprawidtowy lub przesadny
trening moze uszkodzi¢ Twoje zdrowie. Przerwij trening, jezeli pojawi sie ktorykolwiek z
nastepujgcych objawéw: bdl, kiucie w klatce piersiowej, nieregularne tetno, skrajnie ptytki
oddech, zawroty gtowy, mdtosci. Jezeli doswiadczysz ktdregokolwiek z wymienionych
objawdw, powinienes skonsultowac sie z lekarzem przed wznowieniem treningow.

Trzymaj sprzet poza zasiegiem dzieci i zwierzgt domowych. Sprzet jest zaprojektowany
wytgcznie do uzytku przez osoby doroste.

Uzytkuj sprzet na twardym, ptaskim podtozu z dodatkowg warstwg ochronng na podtoge lub
dywan. Z przyczyn bezpieczenstwa, sprzet powinien mie¢ 0,5 metra wolnej przestrzeni
wokofto.

Przed uzytkowaniem sprzetu sprawdz, czy wszystkie $ruby | nakretki sg ciasno dokrecone.
Odpowiedni poziom bezpieczenstwa uzytkowania sprzetu moze by¢ utrzymany tylko wtedy,
gdy jest on regularnie sprawdzany pod kgtem oznak uszkodzenia lub zuzycia.

Zawsze uzywaj sprzetu zgodnie z jego przeznaczeniem. Jezeli zauwazysz jakiekolwiek
defekty lub uszkodzenia czeséci podczas montazu lub jesli styszysz dziwne dzwiegki
dobiegajgce z wnetrza urzgdzenia podczas uzytkowania — zaniechaj uzywania do momentu
zdiagnozowania i haprawienia problemu.

Podczas uzytkowania sprzetu no$ odpowiednig odziez. Unikaj luznych ubran, ktére moga
zosta¢ wkrecone w ruchome elementy sprzetu, oraz ubran utrudniajgcych ruchy.

Sprzet posiada , nadaje sie wytgcznie do uzytku domowego.  Maksymalna waga
uzytkownika wynosi 130 kg.

10. Sprzet nie nadaje sie do uzytku terapeutycznego.
11. Podczas przesuwania lub przenoszenia sprzetu nalezy podjaé odpowiednie srodki ostroznosci

w celu unikniecia uszkodzenia kregostupa. Zawsze podnos sprzet w prawidtowy, bezpieczny
sposob, lub skorzystaj z pomocy oséb trzecich.



DANE TECHNICZNE:

wymiary :

wysokosé: 213 cm
dtugosc¢: 166cm

szerokosé: 240cm

( do komfortowego treningu nalezy doliczy¢ co najmnije 1 m z kazdej strony )
maksymalna waga uzytkownika : 120 kg ( dla stanowiska do podciggnia nog : 110 kg )
waga stosu : 65 kg
wyposazenie :

Do uzytku domowego, klasa urzgdzenia H ,nie nadaje sie do celéw rehabilitacyjnych

trenazer klatki piersiowej - wyciskanie, rozpietki

gorny drazek - podcigganie na drgzku, trening tricepsow

trenazer nég

dolny dragzek - trening na modlitewniku, trening z gryfem, woslarz

tawka wygieta z regulowang wysokoscig i hantlami

stanowisko do podciggania nég

stanowisko z uchwytami do pompek

SERWISOWA LISTA CZESCI
Nr NAZWA ilos Nr NAZWA ilosc Nr NAZWA ilosc
c
1 Upright Column 1 36 Bone Foam Cotton 4 72 Hanger Bolt M10 1
2 Bottom Tube 1 37 Dumbbell 2 73 Insurance Buckle 7




3 Forefoot Tube 1 38 Bubble Cotton 12 74 Ball Free Wire Rope 1
4 Rear Foot Tube 1 39 Chain 2 75 Single Ball Wire Rope 1
5 Auxiliary Column 1 40 Front Running Board 1 76 Single Ball Belt Bolted Wire 1
Rope

6 Upper Handrail 2 41 Pulley Yoke 1 77 Screw M10X75 2
7 Portal Frame 1 42 Butterfly 2 78 Small Powder Metallurgy 8
8 Upper Beam Pipe 1 43 Pulley Connector 2 79 Screw M6X16 2
9 Upper Transverse Tube 1 44 Screw M12X150 1 80 Flat Gasket M6 6
10 Rocker Arm (R) 1 45 Cigarette Tip Screw 1 81 Screw M10X25 2
11 Rocker Arm (L) 1 46 Pulley 13 82 Screw M10X45 11
12 Sand Bag Column 1 47 Anise Blossom 1 83 Rear Foot Tube 1
13 Sandbag Tube 1 48 Weight Block Cushion 2

14 Supine Plate 1 49 Screw M12X80 2

15 Long Handle 1 50 A-Post 1

16 Slide Bar 2 51 | Large Powder Metallurgy 6

17 Little Hammer 1 52 Anti-Loose Nut M12 3

18 Seat Tube 1 53 Screw M10X70 20

19 Chest Tube 1 54 Flat Gasket M10 118

20 Front Swing 1 55 Anti-Loose Nut M10 54

21 Short Handle 1 56 Screw M8X45 1

22 Mesh Support 2 57 Flat Gasket M8 14

23 Meshes 2 58 Anti-Loose Nut M8 7

24 Supine Plate Handle 1 59 Screw M10X60 8

25 Earthbags 1 60 Screw M8X60 6

26 Back Pad 1 61 Screw M10X65 20

27 Plastron 1 63 Spring Pull Pin 1

28 Seating Washer 1 64 | Cushion Regulating Tube 1

29 Hand Gasket 2 65 Sheet Iron 2

30 |Long-Foamed Cotton Pipe| 2 66 Auxiliary Backplane 1

31 | Short Bubble Cotton Pipe | 2 67 Weight Block Bushing 1

32 Antipriming Pipe 1 68 Dowel ¢10 1

33 Small Handle Tube 4 69 Flat Weight Block 11

34 Straight Foam Cotton 4 70 Square Weight Block 1

35 Big Foam Cotton 2 71 Large Gasket 1







KROK 1

KROK 2




KROK 3

KROK 4

iiiiiiiii

L]
ST uw




25
A

13
55
r
+——54
B
-3
ﬂ/
0-—--73
o
\ °
N\

4 \\\\\\\\N\\\N\\/
\
;....Wr. 1\\
%L

QQQQQ . e

/ i
\ ip}
O .@. 0 / /

0 %4\ N

KROK §
KROK 6



KROK 7

KROK 8




KROK 9

KROK 10



KROK 11



/7.

FEW LT -

A

KROK 12 Instalacja linki oraz kétek.



AT

p L

/AN
&) )
WLl DX

- - -

"

N/

iy A
)

¢

\

1. Jedna z konicéwek linki zakoriczona jest srubg druga haczykiem z gumowg kulka
odbijajgcg
2. Koncowke linki z sSrubg wkre¢ do stosu obcigzen nastepnie poprowadz linke zgodnie z rys.

przez wszystkie bloczki . Do drugiej koncowki z oczkiem, podwie$ dtugi drgzek uzywajgc
karabinczyka.



1. Obie koncowki linki zakoriczone sg kotkiem:

2. Po pierwsze zamontuj jedng z konhcowek linki na haczyku ramienia do rozpietek.

3. Przetéz linke przez bloczki tak jak pokazano na rys. Nastepnie zamontuj drugg koncoweke

linki z kotkiem na haczyku drugiego ramienia do rozpietek. .



49

73
! ’6938

N\

A"

8 el

Zgodnie z rys powyzej poprowadz linke 49. | zamontuj bloczki zgodnie ze
schematami.

Pamietaj ze linki majg dwa typy zakonczen . Koncéwke linki z oczkiem zamontuj na
tancuchu (75) za pomocg karabinka. Druga koncéwka linki z oczkiem | gumowym

odbojnikiem mocowana powinna by¢ do krékiego drazka (21) .



by (9 szt)

sru

Poprowadz pozostate linki zgodnie z ry. Ponizej
No. 81 10x25 s$ruby (2 szt)

No. 82 M10x45

———
- ———

___.‘_ y
™ \
- d. l.sxx \

LY
\
| e b
o mwe?
\ i "N * N
I~ A
,.4. N\ I~
.rl /
A e i
RS P
f.;. - -

-~
-
_flll. lllll!.
——

\""'-___-M"'




PRZYCIAGANIE DRAZKA

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO

KOLA PASOWEGO. USIADZ Z NOGAMI

WSPARTYMI O ATLAS. NOGI LEKKO
UGIETE. PRZYCIAGA] DRAZEK DO
BRZUCHA.

INSTRUKCJE CWICZEN
3

A

UNOSZENIA KOLAN

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO

KOLA PASOWEGO. POLOZ SIE NA
PLECACH. UMIESC DRAZEK MIEDZY
STOPAMI. PRZYCIAGAJ KOLANA DO

PIERSI NAJDALEJ JAK UMIESZ.

ZGIECIA RAMION

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO

KOLA PASOWEGO. STAN PROSTO Z
REKAMI PROSTYMI WZDLUZ TULOWIA.
DOCISNIJ LOKCIE DO TULOWIA. UNOS

PRZEDRAMIONA.

4

e

UGIECIA MODLITEWNIKOWE

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO
KOLA PASOWEGO UNIES PIANKOWE
ZACZEPY KOLAN NA NAJWYZSZY
POZIOM. POLOZ LOKCIE NA PIANKACH

ZLAP GRYF 1 UGINAJ PRZEDRAMIONA.

5 §

UGIECIA MODLITEWNIKOWE
ODWROTNE

POSTEPUJ TAK JAK PRZY UGIECIACH

MODLITEWNIKOWYCH ALE ZLAP GRYF

NACHWYTEM.

UGIECIA NADGARSTKOW

POSTEPUJ TAK JAK PRZY UGIECIACH

MODLITEWNIKOWYCH. OPRZY]J
NADGARSTKI O PIANKI 1 UGINAJ
NADGARSTKI.

ZGIECIANOG

CWICZENIE WYKONUJE SIE NA KAZDA
NOGE OSOBNO. UNIES ZACZEPY KOLAN
NA NAJWYZSZY POZIOM. ZACZEP NOGE |

UGINAJ NOGE W KOLANIE.

WYPROSTY NOG

UMIESC ~ ZACZEPY KOLANA NA

NAJNIZSZYM POZIOMIE. ZACZEP NOGI 1

PROSTUJ JE.

BRZUSZKI
PRZYLACZ GRYF “T” DO GORNEGO KOLA
PASOWEGO. UMIESC ZACZEPY KOLAN
NA NAINIZSZYM POZIOMIE. ZACZEP

NOGI I ZLAP GRYF I UGINAJ TULOW.




WARUNKI GWARANCJI :

Importer tego urzadzenia zapewnia, ze urzadzenie to zostalo wykonane z wysokiej jakosci
materiatdw. Warunkiem dorozumianej gwarancji jest uzytkowanie zgodne z instrukcjg obstugi. Niewlasciwe
uzycie i/ lub nieprawidlowy transport moze spowodowac utrate gwarancji.

Gwarancja przewidziana jest na okres 2 lat poczawszy od daty zakupu. Jesli nabyte
urzadzenie jest wadliwe, prosimy o niezwtoczny kontakt z Sprzedawca .

Uwagi:
Jesli podczas ¢wiczenia urzadzenie wydaje dzwigki, skrzypi nie stanowi to przeskody w korzystaniu z
urzadzenia oraz nie stanowi przedmiotu reklamacji. Problem ten mozna usungc w trakcje biezacej konserwacji

Gwarancja nie obejmuje:

- uszkodzen mechanicznych (np.rozcigcie wyrobu lub jego czesci podczas rozpakowywania itp)

- uszkodzenie dokonane przez czynniki zewngtrzne.(wptyw niskiej/wysokiej temperatury,wody,wilgoci,
nadmierny nacisk lub uderzenie )

- dzialanie nieautoryzowanych podmiotéw I prob samodzielnych napraw.

- niewtasciwe obchodzenie si¢ z produktem.

- niestosowanie si¢ do instrukcji obstugi.

- uszkodzen z winy uzytkownika (nieprofesjonalna proba sprzedazy, niewtasciwy montaz )

Gwarancja nie obejmuje rowniez elemntow narazonych na bezposrednie zuzycie zwigzane z uzytkowaniem.
W 99% przypadkow przyczyna zerwania linek jest ich wypadnigcie z prowadnic kot pasowych. Linki moga
ulegaé poluzowaniu; regularnie sprawdzaj napiecie linek za pomocg tancucha. Linki oraz kotka pasowe jako

czesci eksploatacyjne nie sg objete gwarancja.

Urzadzenie jest przeznaczone wylacznie do uzytku prywatnego/domowego.

Gwarancja nie ma zastosowania do profesjonalnego wykorzystania.

W razie potrzeby cze$ci zamienne mogg by¢ zamawiane u Sprzedawcy.

Ewentulane powazniejsze usterki sprzetu, wymagaja dostarczenia urzadzenia do Sprzedawcy.

Lp. Data zgloszenia | Data zakupu | Przebieg napraw Podpis
serwisanta

Importer :

Hertz Fitness Sp.z 0.0. Sp.K.
ul.Grazynskiego 40

43-300 Bielsko Biata
wyprodukowano w Chinach



